Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Улаганский  район»
Совет депутатов
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал Тозомо
«Улаган  аймак»
Депутаттардын Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                                               Ч Е Ч И М
«6» октября 2017 г.                      с.Улаган                                                №   24-7
Об утверждении  перечня имущества находящегося  в собственности МО «Улаганский район»  и составляющего казну МО «Улаганский район», передаваемого в собственность Республики Алтай
На основании пункта 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 50 Устава муниципального образования  «Улаганский район», принятого решением Совета депутатов МО «Улаганский район» от 26.02.2015 № 11-4,  Совет депутатов МО «Улаганский район»РЕШИЛ:

1.Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Улаганский район» и находящегося в казне муниципального образования «Улаганский район», передаваемого в собственность Республики Алтай  (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Улаганнын солундары» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Улаганский район».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Улаганнын солундары».
Председатель Совета депутатов                           Глава муниципального
МО «Улаганский район»                                       образования «Улаганский район» ________________Е.Б. Чильчинов                       _____________   Н.А. Санин
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                                    к решению Совета депутатов
                                                                                                        МО «Улаганский район»

                                                                                                        от «6» октября 2017 г. № 24-7
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества находящегося в собственности муниципального образования «Улаганский район» и находящегося в казне муниципального образования «Улаганский район», передаваемого в собственность Республики Алтай

	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Технические параметры, площадь (кв.м.)
	Год ввода
	Остаточная стоимость

	Квартира
	Республика Алтай,

Улаганский район,

с. Чибиля,

ул. Заречная, д. 44, кв. 1
	04:09:021102:191
	31,2
	2015
	838 121,54

	Квартира
	Республика Алтай,

Улаганский район,

с. Чибиля,

ул. Заречная, д. 44, кв. 2
	04:09:021102:192
	31,8
	2015
	854 239,27

	Квартира
	Республика Алтай,

Улаганский район,

с. Чибиля,

ул. Заречная, д. 44, кв. 3
	04:09:021102:190
	31,2
	2015
	838 121,70

	Квартира
	Республика Алтай,

Улаганский район,

с. Чибиля,

ул. Заречная, д. 44, кв. 4
	04:09:021102:189
	32,0
	2015
	859 611,84

	Земельный участок
	Республика Алтай,

Улаганский район,

с. Чибиля,

ул. Заречная, д. 44
	04:09:021102:153
	2400

	129 864,00